PAGE

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  23.11.2018                                                                                                  № 296-р
ст - ца Староминская

Об утверждении Плана проведения плановых проверок в рамках ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Староминский район на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановления Правительства РФ от 10.02.2014 г. № 89 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район:
1. Утвердить План проведения плановых проверок в рамках ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Староминский район на 2019 год (прилагается).
2. Наименование органа ведомственного контроля, осуществляющего проверку: администрация муниципального образования Староминский район.
3. Начальнику отдела по организационным вопросам и работе с органами местного самоуправления управления делами администрации муниципального образования Староминский район (Солод) обеспечить размещение настоящего Плана проведения плановых проверок в рамках ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Староминский район на 2019 год на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adm.starominska.ru).
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Староминский район

                   В.В. Горб
                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                  к распоряжению администрации

                                                                  муниципального образования
                                                                  Староминский район
                                                                  от 23.11.2018 года № 296-р
План

 проведения плановых проверок в рамках ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Староминский район на 2019 год

	N
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Предмет проверки
	Форма проведения проверки (выездная, документарная)
	Сроки проведения проверки

	Месяц начала проведения проверки
	Продолжительность проверки (в рабочих днях)

	1
	МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Староминский район»
	2350010224
	Краснодарский край, Староминский район, ст-ца Староминская, ул. Красная, 15
	Соблюдение требований законодательства РФ о контрактной системе
	Документарная
	март
	Не более 15-ти календарных дней

	2
	МКУ ПАСФ «Служба спасения муниципального образования Староминский район»
	2350008112
	Краснодарский край, Староминский район, ст-ца Староминская, ул. Пушкина, 1
	Соблюдение требований законодательства РФ о контрактной системе
	Документарная
	май
	Не более 15-ти календарных дней

	3
	МБУ «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Староминский район»
	2350013666
	Краснодарский край, Староминский район, ст-ца Староминская, ул. Красная, 13, оф. 29
	Соблюдение требований законодательства РФ о контрактной системе
	Документарная
	Август
	Не более 15-ти календарных дней

Начальник отдела экономического развития
управления экономики администрации
муниципального образования Староминский
район                                                                                                        Е.А. Белозор